
                        令和３年２月２６日 

 

保護者の皆様 

 

    安城市長 神 谷  学     

（ 公 印 省 略 ）     

    安城市教育委員会 

            教育長 杉 山 春 記     

              （ 公 印 省 略 ）     

国際・全国大会推進活動実行委員会   

会長 野 村 富 雄     

（ 会 長 印 省 略 ）   

 

    東京２０２０オリンピック聖火リレー記念品『応援手旗』の配布に

ついて（ご案内） 

 

日ごろは、本市のスポーツ振興にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和３年４月６日に東京２０２０オリンピック聖火リレーが新型コロナウイ

ルス感染症対策を講じた上で、安城市を走行する予定となっています。 

つきましては、聖火リレーの記念品として『応援手旗』を作成いたしましたので、

配布させていただきます。オリンピック・パラピンピック競技大会の際にも、日本選

手の応援などにご活用いただければ幸いです。 

 なお、東京２０２０オリンピック聖火リレー当日の様子は、インターネット配信も

行われます。詳しくは、ＮＨＫのＨＰ内にあります特設ページをご覧ください。 

 

 

 

特設ページＵＲＬ 

https://sports.nhk.or.jp/olympic/torch/ 

 

 

 

 

        

問い合わせ先 安城市役所スポーツ課 ０５６６－７５－３５３５ 藤田 

 


